Приложение 2

ОГБПОУ «Ульяновский колледж градостроительства и права»

[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
решения апелляционной комиссии

№_________                                        от «_____»_______________ 20____ г.
Рассмотрев апелляцию ________________________________________________________________
(ФИО абитуриента полностью)

По дисциплине____________________________________________________
(название дисциплины полностью)

Апелляционная комиссия решила:____________________________________
__________________________________________________________________

Председатель комиссии              /________________/____________________/
                                                                                 (подпись)                           ( расшифровка)